
                                                  ZARZĄDZENIE NR 42/14 

                                                  WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                      z dnia 22 lipca 2014r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia postępowania 

                  egzaminacyjnego o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego 

 

                                               Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r               

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz.594 z późn. zm), oraz art. 9g, ust.2 w związku      

z art.91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – Karta Nauczyciela (Dz.U z 2014r., 

poz.191),   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Powołuję następujący skład Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia      

       postępowania egzaminacyjnego o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego dla Pani      

       Eweliny Marszałek - Nawrot nauczyciela kontraktowego w zakresie języka 

       angielskiego w Zespole Szkół w Białołęce im. Polskich Olimpijczyków: 

 

      1. Pan Artur Jurkowski – Wójt Gminy Pęcław- przewodniczący komisji 

      2. Pani Halina Knychalska –  Kuratorium Oświaty we Wrocławiu – członek komisji 

      3. Pan Bogdan Sołtyszewski – Dyrektor Zespołu Szkół w Białołęce –członek komisji 

      4. Pani Małgorzata Bielecka – Ekspert w zakresie języka angielskiego– członek komisji 

      5. Pan Leszek Szpiech – Ekspert w zakresie informatyki – członek komisji 

      6. Pani Ewa Rybka – przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego – członek 

          komisji. 

 

§ 2. Komisja w składzie określonym w § 1  niniejszego zarządzenia pracuje w terminach    

        ustawowych, aż do czasu zakończenia prac związanych z postępowaniem 

        egzaminacyjnym     o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy 

 

                                                                                                               /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 


